
MĚSTSKÝ ÚŘAD BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ  

 
 

 

Masarykovo nám. 137   tel.: + 420 573 501 911    www.bystriceph.cz 
768 61 Bystřice pod Hostýnem   fax: + 420 573 501 968    e-mail:posta@mubph.cz 

Č. J.:  MUBPH 20964/2019-72 

OPR. ÚŘEDNÍ OSOBA:  MVDr. Hana Hynčicová 

  Ing. Michaela Kubějová 

TEL.:  573 501 953 

E-MAIL:  Michaela.Kubejova@ 

                                               mubph.cz  

DATUM:  06.09.2019 

 

Město Bystřice pod Hostýnem 

Masarykovo nám. 137 

768 61 Bystřice pod Hostýnem 
V zastoupení 

     CENTROPROJEKT GROUP a.s. 

    Štefánikova 167 

    760 01 Zlín 

 

 

 
ROZHODNUTÍ   

VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

Výroková část  
 
Městský úřad Bystřice pod Hostýnem, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad věcně 
příslušný podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 odst. 1 zákona  
č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, dále jen vodní zákon, a jako speciální stavební úřad podle ustanovení  
§ 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, dále jen stavební zákon, místně příslušný 
podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 
dále jen správní řád, ve společném územním, stavebním a vodoprávním řízení podle 
ustanovení § 144 správního řádu a § 94j stavebního zákona 
 
účastníkovi řízení (§ 27 odst. 1 správního řádu), kterým je:  
 
Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, 
IČ: 00287113, v zastoupení společností CENTROPROJEKT GROUP a.s., Štefánikova 167, 
760 01 Zlín, IČ: 01643541, pověřená osoba Jana Bezděková 
 
 

I.  schvaluje stavební záměr  
 

podle ustanovení § 94p stavebního zákona a ustanovení § 15 odst. 1 vodního zákona  
 
stavby vodního díla podle projektové dokumentace „Výstavba vodovodní sítě v Sovadině“. 
 

Rozsah stavebního záměru: 

Druh vodního díla: stavby vodovodních řadů a vodárenských objektů - § 55 
odst. 1 písm. c) vodního zákona 

Popis místa: HGR 2220 Hornomoravský úval - severní část, kraj 
Zlínský, katastrální území Sovadina a Blazice, obec 
Blazice, obec Bystřice pod Hostýnem, pozemky parcelní 
čísla: 

 
SO 01: 569/5, 569/2 v k. ú. Blazice; 553/1, 581/6, st. 27, st. 26, 581/4, 581/11, 578/10, 582, 
575/1, 553/5, 581/7, 581/14, 581/1, 581/12, 488/11, 488/5, 551/1, 6, 7/2, 499/19, 70/2, 
499/36, 499/35, 499/34 v k. ú. Sovadina. 
 



 

 
 - 2 - 

SO 02: 553/1, 30/3, 581/8, 553/5, 581/7, 581/6, st. 27, 553/4, 606, st. 26, 553/3, 581/4,  
st. 24, 581/1, 559, st. 20, st. 15, st. 14, 144/13, 581/14, 92/20, 575/1, 560, st. 12, 582, 
499/19, 70/2, 499/34, 488/11, 488/5, 551/1, 18, 7/2 v k. ú. Sovadina. 
 
SO 03: st. 62, st. 50/1, st. 46, 32/6, 32/5, 30/3, st. 66, st. 44, st. 43, st. 41, st. 36, 42/2, 36/4, 
st. 26, st. 25, st. 74, st. 24, st. 21, st. 18, st. 17, st. 16, st. 14, 306/23, 144/13, 92/24, 92/23, 
92/5, st. 73/1, st. 12, 499/26, 70/1, st. 64, 499/36, st. 75/1, 499/35, st. 75/2, 488/10, 488/1,  
st. 10, 488/6, 16/1, st. 6, 5/2, 5/1, 7/2 v k. ú. Sovadina. 

Určení polohy vodního díla (orientační souřadnice  
v S-JTSK): Začátek hlavního vodovodního řadu: 
X = 1141392,16; Y = 520286,58; číslo hydrologického 
pořadí 4-12-02-077. 

Klasifikace ekonomických činností (CZ-NACE): 36.00 

Účelem stavby je zásobování obyvatel místní části Sovadina, obce Bystřice pod Hostýnem 
pitnou vodou. 
 
Popis stavebního záměru:  Projektová dokumentace pro vydání společného 

povolení řeší liniovou stavbu s větším počtem pozemků, 
nacházejících se v k.ú. Sovadina, část v k.ú. Blazice. 
Potrubí bude uloženo z větší části bezvýkopovým 
způsobem, metodou HDD, odbočky vodovodních 
přípojek budou prováděny pod silnicí II. tř. řízeným 
podvrtem. Část vodovodních řadů a vodovodních 
přípojek bude uložena do pažené rýhy s kolmými 
stěnami. Trasa přívodního řadu u obce Blazice  
do Sovadiny je navržena souběžně s asfaltovou silnicí 
II/437 v přidruženém silničním pozemku. Trasa hlavního 
vodovodního řadu 1 je převážně vedena krajnicí, nebo 
v zatravněném pásu, přiléhajícímu ke komunikaci II/437. 
Rozvodné řady budou umístěny v místních asfaltových 
komunikacích. Řad 1-2 bude uložený v chodníku. 

Členění stavby: 
 
SO 01 Přiváděcí řad a rozvodné řady 
SO 02 Odbočky vodovodních přípojek (část uložená na pozemcích veřejného prostranství) 
SO 03 Vodovodní přípojky (soukromá část) 
 
Rozsah stavby: 
 
SO 01 Přiváděcí řad a rozvodné řady 
Jedná se o větvenou vodovodní síť, kde každý řad bude zakončený podzemním hydrantem. 
V místech napojení odbočných řadů budou osazeny tři sekční šoupátka s teleskopickými 
zemními soupravami a samonivelačními šoupátkovými poklopy. Pro budoucí provoz 
vodovodu je nezbytné vybavení vodovodního řadu potřebnými objekty, které zajistí 
bezporuchový provoz. Mezi trubní objekty na vodovodní sítí řadíme např. vzdušníky, 
kalosvody a požární hydranty. Součástí jsou také uzavírací šoupátka na systému 
vodovodních řadů. 
 
Přiváděcí řad 
V místě napojení přiváděcího řadu na stávající vodovod v Blazicích je navržena vodoměrná 
šachta s obtokem. Pro potřeby pokládky bezvýkopovou metodou HDD bylo navrženo 
dvouvrstvé silnostěnné potrubí PE100 RC SDR11, PN16, které bude zatahováno spolu 
s ocelovým lankem, sloužícím k vyhledávání nekovových potrubí v zemi. Na trase potrubí 

http://www.nace.cz/nace/37-00-cinnosti-souvisejici-s-odpadnimi-vodami/


 

 
 - 3 - 

budou umístěny manipulační jámy protlaku min. rozměrů 1,5x1,5 m. Manipulační jámy budou 
pažené, dno jam bude 0,5 m pod niveletou dna potrubí. Dno bude zasypáno kamenivem 
velikosti zrn 32-63 mm. Pod potrubím bude provedený pískový podsyp tl 100 mm a pískový 
obsyp 300 mm nad potrubí. V místech otevřeného výkopu bude nad potrubím uložena 
výstražná bílá fólie. 
 
Rozvodné vodovodní řady 
Od vodoměrné šachty budou provedené rozvody vodovodních řadů v obci. Stejně jako pro 
přiváděcí řad, bylo navrženo silnostěnné dvouvrstvé potrubí PE100 RC SDR11 PN16 DN80. 
Dojde ke křížení vodoteče Blazického potoka, podchod vodovodního potrubí řadu 1 bude 
proveden bezvýkopovým způsobem, v nejnižším místě bude osazený podzemní hydrant, 
sloužící k odkalení potrubí. Hydrant bude umístěný takovým způsobem, aby byl na hranici 
ochranného pásma toku, které je 6 m od hrany vodoteče. Část řadů bude pokládána 
bezvýkopovou metodou, část bude uložena do otevřené pažené rýhy š. 1,1 m. Potrubí řadu 
1-2, 1-4, 1-3-1 a krátký úsek řadu 1 bude uložený na pískový podsyp tl. 100 mm. Na vrchol 
potrubí bude připevněné ocelové nerezové lanko min. Ø 4 mm2, sloužící k vyhledávání 
elektricky nevodivého potrubí v zemi. Na potrubí bude uložena výstražná fólie bílá š. 230 
mm. Potrubí bude obsypáno postupně hutněným pískem 300 mm nad vrchol potrubí.  
Na rozvodné řady budou napojeny navrtávkou odbočky vodovodních přípojek pomocí 
navrtávacích pasů s uzávěrem, které budou nainstalované na potrubí zaplněné vodou a pod 
tlakem. 
 

OZNAČENÍ ŘADU 
PE100 SDR11, PN16 DN80 – DÉLKA (m) 

bezvýkopová technologie otevřený výkop 

Přiváděcí řad 330,0  

1 735,7 39,3 

1-1 52,0  

1-2  250 

1-3 419,0  

1-3-1  87 

1-4  103 

DÉLKA CELKEM 
1536,7 479,3 

2016,0 

 
SO 02 Odbočky vodovodních přípojek (část uložená na pozemcích veřejného 
prostranství)  
 
Odbočky vodovodních přípojek budou z materiálu PE100 SDR11 PN16 DN25 a budou mít 
celkovou délku 331,17 m. Celkový počet odboček vodovodních přípojek je 61 ks.  
Odbočka vodovodní přípojky bude provedena na zavodněné potrubí vodovodních řadů, tzv. 
po tlakem. Tento objekt zahrnuje uzávěrový navrtávací pas, uzavírací ventil se zemní 
ventilovou soupravou, samonivelační ventilový poklop a ISO spoje. Dále část potrubí 
z materiálu PE100 SDR11 DN25 (D32x3,0 mm) – 1“ a v ojedinělých případech domovní 
vodoměrnou šachtu. Součástí některých odboček jsou domovní vodoměrné šachty, které 
jsou umístěny ve veřejném pozemku, nebo max. 1 m za hranicí pozemku, který náleží 
k připojované nemovitosti. Napojení odbočky vodovodní přípojky bude provedeno  
ve stavební jámě s kolmými paženými stěnami rozměru 1,5x1,5 m. Přes komunikaci II. třídy 
budou přípojky vedeny řízeným podvrtem, křížení s místními komunikacemi bude provedeno 
překopem a to uložením potrubí odbočky do pažené rýhy š. 1,1 m na pískový podsyp tl. 100 
mm. Potrubí odbočky bude obsypáno postupně hutněným pískem a nad potrubím odbočky 
bude uložena výstražná bílá fólie š. 230 mm. Potrubí odbočky vodovodní přípojky bude 
opatřeno ocelovým nerezovým lankem Ø 4 mm2 pro potřeby vyhledávání el. nevodivých 
materiálů v zemi. 
 



 

 
 - 4 - 

SO 03 Vodovodní přípojky (soukromá část) 
 
Vodovodní přípojky budou z materiálu PE100 SDR11 PN16 DN25 a budou mít celkovou 
délku 378,82 m. Celkový počet projektovaných vodovodních přípojek je 61 ks. 
Na vodovodních přípojkách bude celkem osazeno 29 ks domovních vodoměrných šachet. 
Ostatní vodovodní přípojky budou přivedeny do prostor připojovaných nemovitostí  
do nezamrzající části domu, kde bude osazený vodoměr. Součástí stavby je provedení 
prostupů základy domů, které budou utěsněny voděodolným těsněním v místech se 
zvýšenou hladinou podzemní vody, těsněním odolávajícím účinku tlakové vody. Soukromá 
část přípojky bude uložena do pažené rýhy š. 1,1 m na pískový odsyp tl. 100 mm. Potrubí 
bude obsypáno postupně hutněným pískem a nad potrubím bude uložena výstražná bílá 
fólie š. 230 mm. Potrubí bude dále opatřeno ocelovým nerezovým lankem Ø 4 mm2 pro 
potřeby vyhledávání el. nevodivých materiálů v zemi. 
 

II.  stanovuje podmínky  

k umístění a provedení stavby vodního díla v souladu s ustanovením § 15 odst. 3 vodního 
zákona a ustanovením § 94p odst. 1 stavebního zákona: 
 
1. Stavba bude umístěna a provedena podle projektové dokumentace pro vydání 

společného povolení stavby vodního díla „Výstavba vodovodní sítě v Sovadině“, 
kterou vypracovala Jana Bezděková, ze společnosti CENTROPROJEKT GROUP a.s., 
Štefánikova 167, 760 01 Zlín, IČ: 01643541, autorizovaná inženýrka pro stavby vodního 
hospodářství a krajinného inženýrství, specializace stavby zdravotně technické ČKAIT 
1202069, v 12/2018 a ověřené ve vodoprávním řízení. 

2. Zhotovitel stavby bude vybrán stavebníkem (investorem) na základě výběrového řízení. 
Podstatné odchylky v provedení vodního díla oproti společnému povolení stavebního 
záměru a ověřené projektové dokumentaci zhotovitel stavby neprovede bez povolení 
speciálního stavebního úřadu. 

3. Před zahájením zemních a stavebních prací zhotovitel zajistí prostorové vytýčení polohy 
stavby vodního díla a bude ověřena platnost vyjádření o existenci podzemních  
i nadzemních sítí technické infrastruktury v prostoru staveniště. Před započetím 
výkopových prací na stavbě je povinnost stavebníka, nebo osoby vykonávající stavební 
dozor zajistit vytýčení vedení všech dotčených správců sítí, učinit veškerá opatření, aby 
nedošlo k jejich poškození a zajistit plnění podmínek a povinností stanovených k jejich 
ochraně. Má-li se provádět stavební činnost na území s archeologickými nálezy, jsou 
stavebníci ve smyslu ustanovení § 22 odst. 2) zákona č. 20/1987, o státní památkové 
péči, ve znění pozdějších předpisů, již od doby přípravy stavby povinni tento záměr 
oznámit Archeologickému ústavu a umožnit jemu nebo oprávněné organizaci provést na 
dotčeném území záchranný archeologický výzkum. 

4. Při provádění stavby je nutno dodržovat všechny v úvahu přicházející platné právní 
předpisy a platné ČSN, týkající se vodovodů a kanalizací pro veřejnou potřebu, 
bezpečnosti práce a technických zařízení, a dbát, aby nedošlo k úniku ropných  
a technických látek, či jiných škodlivin na okolní terén a do povrchových či podzemních 
vod. 

5. Vytýčení prostorové polohy stavby bude provedeno odborně způsobilou osobou. Stavba 
bude provedena právnickou nebo fyzickou osobou mající příslušné oprávnění včetně 
výkonu odborného dozoru. 

6. Veškeré škody způsobené realizací stavby budou řešeny v souladu s občanským  
nebo obchodním zákoníkem. 

7. Stavebník písemně oznámí vodoprávnímu úřadu termín zahájení stavby. 
8. Před zahájením stavby vodního díla bude na viditelném místě u vstupu na staveniště 

umístěn štítek „Stavba povolena“, který obdrží stavebník, jakmile toto rozhodnutí nabude 
právní moci. Štítek musí být chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm 



 

 
 - 5 - 

uvedené zůstaly čitelné a ponechán na staveništi do vydání kolaudačního souhlasu  
ke stavbě vodního díla. 

9. Termíny kontrolních prohlídek stavby budou vodoprávnímu úřadu písemně oznámeny 
min. 5 dní předem. 

10. Po dokončení stavby musí být pozemky dotčené stavbou vodovodu uvedeny  
do původního, resp. řádného stavu. 

11. Budou splněny podmínky stanovené v koordinovaném závazném stanovisku 
Městského úřadu Bystřice pod Hostýnem, ze dne 28.01.2019, vydaném pod č. j.: 
MUBPH 22139/2019, a to: 

 
Z hlediska zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších 
předpisů 

ZÁVAZNÉ STANOVISKO 
 

Městský úřad Bystřice pod Hostýnem, odbor životního prostředí 
 
jako příslušný orgán ochrany přírody souhlasí se zásahem do významného krajinného prvku 
ve smyslu § 3, odst. 1, písm. b) zákona o ochraně přírody a krajiny – toku Blazický potok  
v k. ú. Sovadina v prostoru výše uvedené stavby. Zásah bude dle projektové dokumentace, 
zpracované společností CENTROPROJEKT GROUP a.s., Štefánikova 167, 760 00 Zlín,  
IČO 01643541, spočívat v provedení podchodu pod tokem bezvýkopovým způsobem, 
metodou horizontálního vrtání. Potrubí má být uloženo 1,2 m pode dnem potoka,  
kolmo na osu toku.  
 
při splnění těchto podmínek: 
 
1) při realizaci stavby, bude dostupnými technickými prostředky zabráněno poškození 
okolních stromů a porostů (viz ČSN 83 9061 – Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch 
při stavebních pracích), 
2) terén v údolní nivě a korytě bude po provedení prací v případě jeho narušení uveden  
do původního stavu včetně zpětného ohumusování, travní porost bude založen travním 
semenem místního druhového složení, v souvislosti se stavbou nesmí dojít k zavlečení  
a rozšíření geograficky nepůvodních druhů rostlin, 
3) v údolní nivě nedojde ke zvýšení ani snížení půdního povrchu navážkou a mimo prostoru 
vlastní stavby nebude půdní povrch zhutňován pojezdy mechanizace, 
4) při provádění prací nedojde k úniku ropných látek z použité mechanizace, ani jiné 
kontaminaci významného krajinného prvku (např. materiálem použitým při stavbě). 
 
Z hlediska zákona č 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů 

 
Městský úřad Bystřice pod Hostýnem, odbor dopravně správní, jako příslušný orgán státní 
správy ve věcech silnic II. a III. třídy a veřejně přístupných účelových komunikací a silniční 
správní úřad příslušný podle ust. § 40 odst. odst. 4 písm. a) a odst. 5 písm. b)  
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění (dále jen „zákon  
o pozemních komunikacích“), ust. § 10 a § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, v platném znění, uděluje ve smyslu ust. 44 odst. 1 zákona o pozemních 
komunikacích 

souhlas 

se stavbou: „Výstavba vodovodní sítě v Sovadině“ na pozemcích dle projektové 
dokumentace textová část B – příloha č. 1 v k. ú. Blazice a v k. ú. Sovadina. 
za dodržení následující podmínky: 



 

 
 - 6 - 

1. vydáním povolení zvláštního užívání – umístění vodovodních řadů a vodovodních 

přípojek do silničního pozemku silnice II/437 a do místních komunikací v obci 

Sovadina, k.ú. Blazice a Sovadina, dle ust. § 25 odst. 6 písm. d) zákona o pozemních 

komunikacích, zdejším silničním správním úřadem, které bude podkladem pro 

povolení výše uvedené stavby příslušného stavebního úřadu. 

 

Z hlediska zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů  
 

ZÁVAZNÉ STANOVISKO 
orgánu územního plánování 

 
Městský úřad Bystřice pod Hostýnem, odbor územního plánování a stavebního řádu,  
jako orgán územního plánování příslušný podle § 6 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb.,  
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění zákona č. 225/2017 Sb., 
dále jen (stavební zákon), přezkoumal podle § 96b odst. 3 stavebního zákona z hlediska 
souladu s politikou územního rozvoje, s územně plánovací dokumentací a z hlediska 
uplatňování cílů a úkolů územního plánování záměr:  
 
„umístění vodovodní sítě v Sovadině“. 
 
Záměr je přípustný:  
Záměr bude umístěn a proveden v souladu s částí předložené dokumentace pro společné 
územní a stavební řízení, která je opatřena razítkem odboru územního plánování a byla 
podkladem pro toto závazné stanovisko. Další podmínky pro přípravu a uskutečnění záměru 
se nestanoví.  
 
12. Budou splněny podmínky stanovené v rozhodnutí Městského úřadu Bystřice pod 

Hostýnem, odboru dopravně správního ze dne 19.02.2019, vydaném pod č. j.: MUBPH 
4812/2019 a to: 

1. Uložení vodovodního řadu a vodovodních přípojek bude provedeno dle výkresů 
s názvem „005 Koordinační situační výkres č. 1“, „006 Koordinační situační výkres 
č. 2“, „007 Koordinační situační výkres č. 3“, akce s názvem: „Výstavba vodovodní 
sítě v Sovadině“, kterou vypracovala J. Bezděková spol. CENTROPROJEKT 
GROUP a.s., Štefánikova 167, 760 01 Zlín, IČ: 01643541, datum 12/2018, 
stupeň: DUR+DSP, zak. č.: 180373, tyto výkresy jsou nedílnou součástí tohoto 
rozhodnutí. 

2. Zodpovědnost za zvláštní užívání: Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo 
nám. 137, 768 61 Bystřice pod Hostýnem. 

3. Pro realizaci stavebních prací na komunikaci si zhotovitel (nutnost oprávnění na 
provádění staveb) požádá v časovém předstihu 30 dnů o povolení zvláštního 
užívání komunikace podle § 25 odst. 6 písm. c) bod 3. zákona o pozemních 
komunikacích (provádění stavebních prací) – příslušný silniční správní úřad – 
Městský úřad Bystřice pod Hostýnem – odbor silničně správní. 

4. Pokud při realizaci stavebních prací dojde k omezení obecného užívání výše 
uvedené komunikace, zhotovitel (nutnost oprávnění na provádění staveb) požádá 
ODS BpH v časovém předstihu 30 dnů o povolení uzavírky (částečné nebo 
úplné), příp. o stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích 
(§ 77 odst. 1 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích  
a o změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších 
předpisů). 

5. Před prováděním stavebních prací, zajistí stavebník v prostoru staveniště 
směrové a výškové vytyčení a zajištění veškerých podzemních sítí jejich správci  
a jejich polohu ověří ručně kopanými sondami. Při provádění výkopů a protlaku 



 

 
 - 7 - 

v blízkosti podzemních vedení, nebo při jejich křížení bude postupováno 
podle podmínek stanovených správci uvedených podzemních vedení. 
Odkryté a podkopané sítě budou vyznačeny, podepřeny a zabezpečeny proti 
poškození. 

6. Realizací stavby ani dokončovacími pracemi nesmí dojít k poškození konstrukce 
a ke znečištění vozovky výše uvedených komunikací. 

7. Při provádění prací nesmí být výše uvedené komunikace používány jako skládka 
stavebního materiálu a výkopku. 

8. Zvláštní užívání nesmí být zahájeno, dokud rozhodnutí nenabude právní moci  
(§ 73 správního řádu). 

 
13. Budou splněny podmínky stanovené v závazném stanovisku dotčeného orgánu 

Městského úřadu Bystřice pod Hostýnem, odboru územního plánování a stavebního řádu 
ze dne 09.07.2019, vydaném pod č. j.: MUBPH 16127/2019 a to: 

 
Dotčený orgán podle § 94j stavebního zákona stanoví následující podmínky pro 
umístění a provedení záměru - SO 02 Odbočky vodovodních přípojek a SO 03 
Vodovodní přípojky, na pozemcích v k.ú. Sovadina: 
 

1. SO 02 Odbočky vodovodních přípojek a SO 03 Vodovodní přípojky,  
na pozemcích v k.ú. Sovadina bude v území umístěný dle situačních výkresů 
č. 004 až 009, které jsou součástí dokumentace, datované prosinec/2018  
a zpracované Janou Bezděkovou, autorizovaným technikem pro stavby 
vodního hospodářství. 

2. Stavebník zajistí před zahájením stavby SO 02 Odbočky vodovodních 
přípojek a SO 03 Vodovodní přípojky, na pozemcích v k.ú. Sovadina 
vytyčení prostorové polohy stavby oprávněným zeměměřičem. 

3. Stavebník si zajistí před zahájením stavby SO 02 Odbočky vodovodních 
přípojek a SO 03 Vodovodní přípojky, na pozemcích v k.ú. Sovadina 
vytyčení podzemních vedení přímo v terénu a dodrží podmínky jejich správců (viz. 
Dokladová část dokumentace). 
4. Při realizaci SO 02 Odbočky vodovodních přípojek a SO 03 Vodovodní 
přípojky, na pozemcích v k.ú. Sovadina musí být postupováno v souladu  
s příslušnými souvisejícími předpisy a zákony (včetně prováděcích vyhlášek  
k těmto zákonům), příp. příslušnými ČSN a v souladu se závaznými stanovisky 
dotčených orgánů, která jsou součástí Dokladové části dokumentace; musí být 
dodrženy podmínky správců jednotlivých sítí technické a dopravní infrastruktury, 
uvedené v jejich vyjádřeních, která jsou součástí Dokladové části 
dokumentace; jedná se o tato stanoviska a vyjádření: 

 - MěÚ Bystřice pod Hostýnem č.j. MUBPH 22139/2018 z 28.1.2019 
 - MěÚ Bystřice pod Hostýnem, odbor dopravně správní č.j. MUBPH 

4812/2018 z 9.2.2019  
 - Město Bystřice pod Hostýnem z 13.5.2019 a 26.6.2019 
 - GridServices s.r.o. Brno zn. 5001815986 z 31.10.2018 
 - Krajská hygienická stanice Zlínského kraje, ÚP Kroměříž č.j. KHSZL 

27865/2018 z 1.11.2018  
 - Česká telekomunikační infrastruktura, a.s. Praha č.j. 553194/18 z 5.3.2018 

-  E.ON Servisní s.r.o. České Budějovice zn. H18502-16288170 z 7.11.2018  
a zn.L4570-16321308 z 26.4.2019 

 - Vodovody a kanalizace Přerov, a.s. zn. 2018/1401/Kv-S5 z 11.9.2018 
-  Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem Praha sp.zn. 

86437/2018-1150 z 20.9.2018 
 - Krajské ředitelství PČR, ÚO Kroměříž, DI Kroměříž č.j. 136896-1/ČJ-2018-150806  

z 5.12.2018 
 - Lesy ČR, Správa toků – oblast Povodí Moravy, s.p. Vsetín zn. 

LCŘ957/005106/2018 z 31.8.2018  



 

 
 - 8 - 

 - Ředitelství silnic Zlínského kraje, p.o., OMS Kroměříž zn. ŘSZKKM10516/18-228  
z 29.10.2018 

 

5. Při provádění stavby SO 02 Odbočky vodovodních přípojek a SO 03 
Vodovodní přípojky, na pozemcích v k.ú. Sovadina je nutno dodržovat 
předpisy týkající se bezpečnosti práce a použitých technických zařízení na 
stavbě, zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích 
na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích a zajistit ochranu zdraví  
a života osob na staveništi. 
6. Při provádění stavby SO 02 Odbočky vodovodních přípojek a SO 03 
Vodovodní přípojky, na pozemcích v k.ú. Sovadina budou dodržena 
ustanovení vyhlášky o technických požadavcích na výstavbu. 
7. S odpady, které vzniknou na stavbě SO 02 Odbočky vodovodních přípojek 
a SO 03 Vodovodní přípojky, na pozemcích v k.ú. Sovadina, musí být 
nakládáno v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech. Při závěrečné 
kontrolní prohlídce bude předložen doklad o likvidaci odpadů ze stavby v zařízení  
k tomu určeném. 
8. Investor je povinen vést přehledně záznamy o stavbě SO 02 Odbočky 
vodovodních přípojek a SO 03 Vodovodní přípojky, na pozemcích v k.ú. 
Sovadina (stavební deník). U staveb, kde jsou stavebníky organizace, příp. 
právnické osoby, musí být označeno, kdo je stavebníkem, kdo stavbu provádí, jméno 
stavbyvedoucího a doba provádění stavby. 
9. Stavba SO 02 Odbočky vodovodních přípojek a SO 03 Vodovodní 
přípojky, na pozemcích v k.ú. Sovadina bude prováděna dodavatelsky firmou 
vlastnící oprávnění k provádění těchto prací. Oprávnění nutno před zahájením 
stavebních prací doložit stavebnímu úřadu příslušnému k povolení celého souboru. 
 

14. Dále při umístění a provádění stavby vodního díla musí být v plném znění dodrženy 
podmínky stanovené v následujících vyjádřeních, písemnostech, jenž jsou součástí 
schválené projektové dokumentace: 

1. Vyjádření Lesů České republiky, Správy toků – oblast Povodí Moravy, s.p., 
Vsetín, ze dne 31.08.2018, vydané pod zn.: LCR957/005106/2018  

2. Vyjádření Města Bystřice pod Hostýnem ze dne 13.05.2019 a 26.06.2019 
3. Stanovisko společnosti GasNet, s.r.o., v zastoupení GridServices s.r.o., ze dne 

31.10.2018, vydané pod zn.: 5001815986 
4. Vyjádření společnosti E.ON Servisní s.r.o., ze dne 26.4.2019, vydané pod zn.: 

L4570-16321308 a ze dne 09.04.2019, vydané pod zn.: H18502-16316631 
5. Závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Zlínského kraje, ze dne 

01.11.2018, vydané pod č. j.: KHSZL 27865/2018 

6. Vyjádření společnosti Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., ze dne 
05.03.2018, vydané pod č. j.: 553194/18 

7. Závazné stanovisko Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem Praha, 
ze dne 20.09.2018, vydané pod sp.zn.: 86437/2018-1150-OÚZ-BR 

8. Stanovisko společnosti Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., ze dne 11.09.2018, 
vydané pod zn.: 2018/1401/Kv-S5 

9. Vyjádření Krajského ředitelství Policie ČR, ze dne 05.12.2018, vydané pod č. j.: 
KRPZ-136896-1/ČJ-2018-150806  

10. Vyjádření Ředitelství silnic Zlínského kraje, p.o., ze dne 29.10.2018, vydané pod 
zn.: ŘSZKKM10516/18-228 

 

15. Stavba nesmí být zahájena, dokud společné povolení nenabude právní moci. Společné 
povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo 
právní moci, nebo dnem, kdy stavební úřad obdrží oznámení stavebníka o tom,  
že od provedení stavebního záměru upouští, to neplatí, jestliže stavba již byla zahájena. 



 

 
 - 9 - 

16. Stavba nesmí být užívána bez kolaudačního souhlasu. Po dokončení stavby požádá 
investor o vydání kolaudačního souhlasu. K žádosti bude doloženo: 

o dokumentace skutečného provedení stavby, 
o popis a zdůvodnění provedených odchylek od stavebního povolení,   
o zaměření skutečného stavu stavby vodního díla s identifikací parcel, 
o předávací protokol stavby, podepsaný investorem a dodavatelem, 
o plnou moc v případě zastupování žadatele, 
o kopii oprávnění firmy provádějící stavební práce,  
o doklad o způsobu likvidace odpadů ze stavby, 
o atesty použitých materiálů, prohlášení o shodě na použité výrobky  

a materiály, 
o doklady o zkoušce těsnosti vodovodu, 
o kopie stavebního deníku, 
o souhlas společnosti Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., s kolaudací stavby, 
o souhlas Lesů České republiky, Správy toků – oblast Povodí Moravy, s.p., 

Vsetín, s kolaudací stavby,  
o souhlas společnosti E.ON Servisní, s.r.o., s kolaudací stavby či protokol  

o provedení kontroly dodržení podmínek, 
o souhlas společnosti GasNet, s.r.o., s kolaudací stavby či protokol o provedení 

kontroly dodržení podmínek, 
o souhlas společnosti Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., s kolaudací 

stavby, či protokol o provedení kontroly dodržení podmínek, 
o souhlas Krajské hygienické stanice Zlínského kraje s kolaudací stavby, 
o souhlas Města Bystřice pod Hostýnem s kolaudací stavby, 
o souhlas Ministerstva obrany ČR s kolaudací stavby, 
o povolení (oprávnění) k provozování vodovodu pro veřejnou potřebu (§ 15 

odst. 3 vodního zákona), 
o smlouvu o provozování vodovodu uzavřenou mezi vlastníkem  

a provozovatelem, pokud nebude vlastník provozovatelem, 
o písemnou dohodu vlastníků provozně souvisejících vodovodů, jenž stanoví 

vzájemná práva a povinnosti (§ 8 odst. 3 zákona č. 274/2001 Sb.,  
o vodovodech a kanalizacích, v platném znění). 

 

 

III. Stanovuje , že stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního souhlasu. 
 

IV. Stanovuje , termín pro dokončení stavby: 11/2020 
 

 

Odůvodnění  

Městský úřad Bystřice pod Hostýnem, odbor životního prostředí, jako příslušný vodoprávní 
úřad obdržel dne 21.12.2018 žádost o vydání společného územního a stavebního 
povolení (dále jen společné povolení) ke stavbě podle projektové dokumentace „Výstavba 
vodovodní sítě v Sovadině“, která byla podána Městem Bystřice pod Hostýnem, 
Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, IČ: 00287113, v zastoupení na 
základě plné moci společností CENTROPROJEKT GROUP a.s., Štefánikova 167, 760 01 
Zlín, IČ: 01643541, pověřená osoba Jana Bezděková. 
 
Předložená projektová dokumentace pro vydání společného povolení stavby vodního díla 
„Výstavba vodovodní sítě v Sovadině“, kterou vypracovala a ověřila Jana Bezděková, 
autorizovaná inženýrka pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, 
specializace stavby zdravotně technické, řeší liniovou stavbu s větším počtem pozemků, 
nacházejících se v k.ú. Sovadina, část v k.ú. Blazice, konkrétně vybudování přiváděcího řadu 
a rozvodných řadů, realizaci odboček vodovodních přípojek a vodovodní přípojky. 
 



 

 
 - 10 - 

Byly doloženy všechny povinné doklady podle ustanovení § 94l stavebního zákona, a to: 

• žádost o společné územní a stavební povolení ze dne 21.12.2018, 

• plná moc opravňující společnost CENTROPROJEKT GROUP a.s., Štefánikova 167,  
760 01 Zlín, IČ: 01643541, zastupovat stavebníka, 

• kopie katastrálních map území, kterých se povolení týká, 

• výpisy z katastru nemovitostí,  

• souhlasy k provedení stavebního záměru podle ust. § 184a stavebního zákona, 
vyznačené na situačních výkresech, 

• projektová dokumentace pro vydání společného povolení stavby vodního díla „Výstavba 
vodovodní sítě v Sovadině“, kterou vypracovala Jana Bezděková, ze společnosti 
CENTROPROJEKT GROUP a.s., Štefánikova 167, 760 01 Zlín, IČ: 01643541, 
autorizovaná inženýrka pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, 
specializace stavby zdravotně technické, ČKAIT 1202069, v 12/2018, 

• koordinované závazné stanovisko Městského úřadu Bystřice pod Hostýnem, ze dne 
28.01.2019, vydané pod č. j.: MUBPH 22139/2019, 

• rozhodnutí Městského úřadu Bystřice pod Hostýnem, odboru dopravně správního,  
ze dne 19.02.2019, vydané pod č. j.: MUBPH 4812/2019, 

• závazné stanovisko dotčeného orgánu Městského úřadu Bystřice pod Hostýnem, odboru 
územního plánování a stavebního řádu, ze dne 09.07.2019, vydané pod č. j.: MUBPH 
16127/2019, 

• Vyjádření Lesů České republiky, Správy toků – oblast Povodí Moravy, s.p., Vsetín,  
ze dne 31.08.2018, vydané pod zn.: LCR957/005106/2018, 

• Vyjádření Města Bystřice pod Hostýnem, ze dne 13.05.2019 a 26.06.2019, 

• Stanovisko společnosti GasNet, s.r.o., v zastoupení GridServices s.r.o., ze dne 
31.10.2018, vydané pod zn.: 5001815986, 

• Vyjádření společnosti E.ON Servisní s.r.o., ze dne 26.4.2019, vydané pod zn.: L4570-
16321308 a ze dne 09.04.2019, vydané pod zn.: H18502-16316631, 

• Závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Zlínského kraje, ze dne 01.11.2018, 
vydané pod č. j.: KHSZL 27865/2018, 

• Vyjádření společnosti Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., ze dne 05.03.2018, 
vydané pod č. j.: 553194/18, 

• Závazné stanovisko Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem Praha,  
ze dne 20.09.2018, vydané pod sp.zn.: 86437/2018-1150-OÚZ-BR, 

• Stanovisko společnosti Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., ze dne 11.09.2018, vydané 
pod zn.: 2018/1401/Kv-S5, 

• Vyjádření Krajského ředitelství Policie ČR, ze dne 05.12.2018, vydané pod č. j.: KRPZ-
136896-1/ČJ-2018-150806, 

• Vyjádření Ředitelství silnic Zlínského kraje, p.o., ze dne 29.10.2018, vydané pod zn.: 
ŘSZKKM10516/18-228, 

• Vyjádření Obce Blazice, ze dne 13.5.2019, 

• Vyjádření společnosti ČD Telematika a.s., ze dne 08.03.2018, vydané pod č. j.: 
1201804343, 

• Vyjádření společnosti Vodafone Czech Republic, a.s., ze dne 09.03.2018, vydané pod  
zn.: 180309-101973395, 

• Vyjádření společnosti T-Mobile Czech Republic, a.s., ze dne 09.03.2018, vydané pod 
zn.: E09692/18, 

• Vyjádření společnosti České radiokomunikace, a.s., ze dne 09.03.2018, vydané pod zn.: 
UPTS/OS/189490/2018, 

• Vyjádření Národního památkového ústavu ÚOP Kroměříž, ze dne 07.08.2018, vydané 
pod zn.: NPU-373/61875/2018, 

• Návrh kontrolních prohlídek stavby. 
 



 

 
 - 11 - 

Podle ustanovení § 64 odst. 1 písm. a) správního řádu příslušný vodoprávní úřad vedené 
řízení přerušil usnesením ze dne 21.01.2019, vydaným pod č. j.: MUBPH 1908/2019-5, 
neboť předložená žádost neposkytovala dostatečné podklady pro posouzení navrhovaného 
záměru a v souladu s ustanovením § 45 odst. 2 správního řádu současně vyzval žadatele 
k odstranění nedostatků a stanovil lhůtu do 30.04.2019. Žadatel byl řádně poučen, že po 
dobu přerušení řízení lhůta k vyřízení věci neběží a vodoprávní úřad bude pokračovat 
v řízení, jakmile odpadne překážka, pro niž bylo řízení přerušeno. Dne 29.04.2019 obdržel 
vodoprávní úřad žádost o prodloužení této lhůty, neboť doposud žadatel neobdržel veškeré 
podklady, které ve výzvě a usnesení (ze dne 21.01.2019, vydané pod č. j.: MUBPH 
1908/2019-5) správní orgán požadoval po žadateli doložit. Vzhledem k tomu, že zákon 
nestanoví lhůtu k provedení úkonu, podle ustanovení § 39 správního řádu správní orgán 
prodloužil účastníkovi řízení lhůtu k provedení úkonu - doplnění údajů a podkladů 
k předložené žádosti v rámci vedeného řízení v předmětné věci pod spis. zn.: ŽP 33/2019 
MiKu a to usnesením ze dne 03.05.2019, vydaným pod č. j.: MUBPH 10564/2019-30,  
do 30.06.2019. Vodoprávní úřad prodloužil stanovenou lhůtu, neboť žadatel požádal před 
uplynutím termínu pro doplnění podkladů. 
 
Po doplnění všech podkladů žadatelem ve stanoveném termínu, vodoprávní úřad v souladu 
s ustanovením § 115 vodního zákona a podle ustanovení § 94m odst. 2 stavebního oznámil 
zahájení vodoprávního řízení všem známým účastníkům řízení i dotčeným orgánům 
oznámením vydaným pod č. j.: MUBPH 17746/2019, ze dne 30.07.2019 a upozornil je na 
právo vyjádřit se k podkladům před vydáním rozhodnutí. Vodoprávní úřad v souladu  
s ustanovením § 94m odst. 3 stavebního zákona a v souladu s ustanovením § 115 odst. 8 
vodního zákona upustil od ústního jednání a ohledání na místě, jelikož mu byly dobře známy 
poměry staveniště a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení stavebního 
záměru a stanovení podmínek k jejímu provádění. Ve věci stavby vodního díla stanovil 
vodoprávní úřad lhůtu v souladu s ustanovením § 94m odst. 3 stavebního zákona na podání 
námitek účastníků řízení a závazných stanovisek dotčených orgánů nejpozději do patnácti 
dnů ode dne doručení oznámení o zahájení řízení. Ve stanoveném termínu nebyly vzneseny 
žádné námitky či připomínky ze strany účastníků řízení. V průběhu řízení bylo zjištěno,  
že účastník Josef Doležal, Sovadina 51, 768 61 Bystřice pod Hostýnem mající zapsané 
věcné břemeno v katastru nemovitostí již nežije a fikcí se doručuje Marii Doležalové, 
Sovadina 51, 768 61 Bystřice pod Hostýnem. 
 
Jelikož se jedná o rozsáhlou stavbu a řízení s velkým počtem účastníků řízení, doručuje 
vodoprávní úřad v souladu s ustanovením § 94m odst. 2 stavebního zákona a v souladu  
s ustanoveními § 25 a § 144 správního řádu dotčeným orgánům a účastníkům řízení 
veřejnou vyhláškou.  
 
Podaná žádost na předepsaném formuláři obsahovala požadované náležitosti a následně 
byla doložena přílohami a doklady, které byly směrodatné pro posouzení stavebního záměru. 
Stavební záměr přezkoumatelný z hlediska souladu s politikou územního rozvoje, územně 
plánovací dokumentací, cíly a úkoly územního plánování byl shledán přípustným. Speciální 
stavební úřad konstatoval, že stanoviska dotčených orgánů nebyla záporná, ani protichůdná. 
Podmínky správců sítí technické a dopravní infrastruktury území a správců dotčených 
vodních toků nejsou záporná ani protichůdná a dokumentace pro vydání společného 
rozhodnutí (datovaná 12/2018 a zpracovaná Janou Bezděkovou, autorizovaným technikem 
pro stavby vodního hospodářství), obsahem a rozsahem odpovídá Příloze č. 11 vyhlášce  
č. 499/2006 Sb., ve znění platném od 01.01.2018. Stanovené podmínky ve výroku 
rozhodnutí vyplývají z příslušných ustanovení stavebního zákona a souvisejících právních 
předpisů, předložená stanoviska dotčených orgánů, včetně jejich požadavků, byla rovněž 
zahrnuta do podmínek tohoto rozhodnutí. Podmínky správců technické a dopravní 
infrastruktury území byly zahrnuty do podmínek tohoto rozhodnutí. Vzhledem ke skutečnosti, 
že příslušná stanoviska a vyjádření jsou nedílnou součástí dokladové části dokumentace, 
v níž jsou zohledněny a zapracovány, vodoprávní úřad, v zájmu zachování přehlednosti 



 

 
 - 12 - 

výrokové části rozhodnutí, již nepřepisoval do výroku rozhodnutí jejich doslovná znění textů 
vyjádření a tato ve výroku (v příslušné podmínce) identifikoval číslem jednacím nebo 
spisovou značkou, popř. datem vydání příslušné písemnosti. 
 
Podle ustanovení § 94j stavebního zákona lze u staveb vymezených v ustanovení § 15 odst. 
1 písm. b) až d) vydat společné povolení, kdy příslušným k jeho vydání je stavební úřad 
příslušný k povolení stavby podle ustanovení § 13 odst. 1 a § 15 odst. 1 písm. b) až d) 
stavebního zákona. U souboru staveb se příslušnost k vydání společného povolení řídí 
příslušností k povolení stavby hlavní souboru staveb. Stavební úřady příslušné k umístění 
nebo povolení vedlejších staveb souboru jsou ve společném územním a stavebním řízení 
dotčenými orgány a pro potřeby vydání společného povolení vydávají namísto rozhodnutí 
závazná stanoviska. Ve smyslu ustanovení § 2 odst. 8 stavebního zákona se v tomto 
případě jedná o soubor staveb, kde stavbou hlavní (dle § 2 odst. 9 stavebního zákona), 
která určuje účel výstavby souboru, je stavba přiváděcího řadu a rozvodných řadů vodní 
dílo) a stavbou vedlejší (dle § 2 odst. 9 stavebního zákona), která se stavbou hlavní svým 
účelem užívání i umístěním souvisí a zabezpečuje uživatelnost stavby hlavní, jsou odbočky 
vodovodních přípojek a vodovodní přípojky. V souladu s ustanovením § 3 odst. 1 zákona  
č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích, v platném znění, vodovodní přípojka není 
vodním dílem. Vodoprávní úřad ve společném územním a stavebním řízení v souladu 
s ustanovením § 94o stavebního zákona speciální stavební úřad komplexně posoudil soulad 
stavebního záměru s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisů, 
s požadavky dotčené technické infrastruktury a se závaznými stanovisky dotčených orgánů  
a zvláštními právními předpisy. Dále vodoprávní úřad ověřil, že dokumentace je úplná, 
přehledná a zahrnuje v odpovídající míře obecné požadavky na výstavbu a další náležitosti. 
K pozemkům dotčeným předmětným stavebním záměrem byly doloženy souhlasy jejich 
vlastníků. 
 
V rámci celého vodoprávního řízení bylo zjištěno: 

• Projektová dokumentace pro vydání společného povolení stavby vodního díla „Výstavba 
vodovodní sítě v Sovadině“, kterou vypracovala Jana Bezděková, ze společnosti 
CENTROPROJEKT GROUP a.s., Štefánikova 167, 760 01 Zlín, IČ: 01643541, 
autorizovaná inženýrka pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, 
specializace stavby zdravotně technické, ČKAIT 1202069, v 12/2018. 

• K řízení bylo pro stavební záměr vydáno koordinované závazné stanovisko Městského 
úřadu Bystřice pod Hostýnem, ze dne 28.01.2019, vydané pod č. j.: MUBPH 
22139/2019, jehož součástí je závazné stanovisko orgánu územního plánování, závazné 
stanovisko orgánu státní správy lesů, závazné stanovisko orgánu ochrany přírody, 
závazné stanovisko orgánu státní správy ve věcech silnic II. a III. třídy a veřejně 
přístupných účelových komunikací a silničního správního úřadu, závazné stanovisko 
orgánu státní správy z hlediska zákona o odpadech. 

• Pro stavební záměr bylo vydáno závazné stanovisko dotčeného orgánu Městského 
úřadu Bystřice pod Hostýnem, odboru územního plánování a stavebního řádu ze dne 
09.07.2019, vydané pod č. j.: MUBPH 16127/2019 a rozhodnutí o povolení zvláštního 
užívání komunikací, vydané Městským úřadem Bystřice pod Hostýnem, odborem 
dopravně správním dne 19.02.2019, pod č. j.: MUBPH 4812/2019. 

• K řízení nebyly vzneseny žádné námitky či připomínky ze strany účastníků řízení. 
 
Posouzení vodoprávního úřadu:   

Vodoprávní úřad posoudil ve správním řízení skutečnosti a předložené doklady v souladu 
s ustanoveními vodního zákona, stavebního zákona a dalších souvisejících právních 
předpisů a dospěl k závěru, že při dodržení stanovených podmínek ve výrokové části 
rozhodnutí, nedojde umístěním a realizací předmětného stavebního záměru k ohrožení 
zájmů ani nebudou omezena či ohrožena práva a právem chráněné zájmy občanů  



 

 
 - 13 - 

a účastníků správního řízení, současně lze předpokládat, že záměrem nedojde ke zhoršení 
stavu vodního útvaru a že nebude mít za následek nedosažení dobrého stavu/potenciálu 
vod, proto bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 
 
Při vymezení okruhu účastníků vodoprávního řízení postupoval vodoprávní úřad podle 
ustanovení § 115 vodního zákona, § 27 správního řádu a § 94k stavebního zákona. 
Hlavními účastníky řízení jsou Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137, 768 61 
Bystřice pod Hostýnem, v zastoupení CENTROPROJEKT GROUP a.s., Štefánikova 167, 
760 01 Zlín; Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 760 01 Zlín, hospodaření s majetkem kraje 
svěřeno Ředitelství silnic Zlínského kraje, p.o., k Majáku 5001, 760 01 Zlín; Obec Blazice, 
Blazice 70, 768 61 Blazice; Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 500 08 Hradec Králové, správa toků – oblast Povodí Moravy, U Skláren 781, 755 01 
Vsetín; Vladimír Kučerka, Sovadina 55, 768 61 Bystřice pod Hostýnem; Vlastimila 
Kučerková, Sovadina 55, 768 61 Bystřice pod Hostýnem; Renata Holcová, Sovadina 34, 768 
61 Bystřice pod Hostýnem; Veronika Holcová, Sovadina 34, 768 61 Bystřice pod Hostýnem; 
Martin Holec, Sovadina 34, 768 61 Bystřice pod Hostýnem; František Žídek, Sklářská 187, 
757 01 Valašské Meziříčí; Marie Židková, Radkova Lhota 16, 751 14 Radkova Lhota; Alois 
Stoklásek, Sovadina 13, 768 61 Bystřice pod Hostýnem; Vlasta Stoklásková, Sovadina 13, 
768 61 Bystřice pod Hostýnem; Daniel Klimeš, Zahradní 1250, 751 31 Lipník nad Bečvou; 
Ivona Klimešová, Zahradní 1250, 751 31 Lipník nad Bečvou; Marie Hnyková, Sovadina 15, 
768 61 Bystřice pod Hostýnem; Alice Holíková, O. Bardinové 1280, 768 61 Bystřice pod 
Hostýnem; Jana Kubějová, Botanická 597/8, 602 00 Brno; Miroslav Pátek, Sovadina 30, 768 
61 Bystřice pod Hostýnem; Dana Pátková, Sovadina 30, 768 61 Bystřice pod Hostýnem; 
Jarmila Podzemná, Sovadina 20, 768 61 Bystřice pod Hostýnem; Dušan Drozd, Sovadina 
57, 768 61 Bystřice pod Hostýnem; Marie Drozdová, Sovadina 57, 768 61 Bystřice pod 
Hostýnem; Stanislav Jakubec, Sovadina 52, 768 61 Bystřice pod Hostýnem; Vít Kulich, 
Sovadina 58, 768 61 Bystřice pod Hostýnem; Zdeněk Kulich, Sovadina 27, 768 61 Bystřice 
pod Hostýnem; Miroslav Vaněk, Sovadina 43, 768 61 Bystřice pod Hostýnem; Vlasta 
Peštuková, Sovadina 23, 768 61 Bystřice pod Hostýnem; Blažena Zemánková, Sovadina 9, 
768 61 Bystřice pod Hostýnem; Pavla Zemánková, Sovadina 9, 768 61 Bystřice pod 
Hostýnem; Pavel Kolář, Sovadina 42, 768 61 Bystřice pod Hostýnem; Zdeněk Novák, Na 
Nivách 1318, 768 61 Bystřice pod Hostýnem; Eva Nováková, Na Nivách 1318, 768 61 
Bystřice pod Hostýnem; Jana Jadrníčková, Sovadina 4, 768 61 Bystřice pod Hostýnem; 
Mariana Kolaříková, Bělidla 1054, 768 61 Bystřice pod Hostýnem; Petr Zobaník, Sovadina 
56, 768 61 Bystřice pod Hostýnem; Vlasta Zobaníková, Sovadina 56, 768 61 Bystřice pod 
Hostýnem; Veronika Mazochová, Kischova 2344/6, 700 30 Ostrava; Petr Zbořil, Sovadina 
49, 768 61 Bystřice pod Hostýnem; Šárka Zbořilová, Sovadina 49, 768 61 Bystřice pod 
Hostýnem; Vojtěch Krejčí, Sovadina 16, 768 61 Bystřice pod Hostýnem; Jaroslav Masný, 
Sovadina 18, 768 61 Bystřice pod Hostýnem; Alena Masná, Sovadina 18, 768 61 Bystřice 
pod Hostýnem; Dušan Drozd, Sovadina 32, 768 61 Bystřice pod Hostýnem; Naděžda 
Vašinová, Sovadina 53, 768 61 Bystřice pod Hostýnem; Robert Doležal, Sovadina 51, 768 
61 Bystřice pod Hostýnem; Jana Olšová, Rumunská 4049/18, 767 01 Kroměříž; Jarmila 
Gheorghová, Žebětínská 231/15, 623 00 Brno; Zdeněk Kulich, Sovadina 58, 768 61 Bystřice 
pod Hostýnem; Danuše Kulichová, Sovadina 58, 768 61 Bystřice pod Hostýnem; Lubomír 
Pátek, Sovadina 46, 768 61 Bystřice pod Hostýnem; Katarina Pátková, Sovadina 46, 768 61 
Bystřice pod Hostýnem; Ing. Jiří Pátek, Valtická 4107/17, 628 00 Brno; Ing. Petr Skopal, 
Kaminského 568/23, 724 00 Ostrava; Ing. Dita Skopalová, Kaminského 568/23, 724 00 
Ostrava; Josef Hradil, Sovadina 21, 768 61 Bystřice pod Hostýnem; Šárka Cehová, 
Sovadina 2, 768 61 Bystřice pod Hostýnem; Zdeněk Nedbal, Sovadina 2, 768 61 Bystřice 
pod Hostýnem; Jitka Nedbalová, Sovadina 2, 768 61 Bystřice pod Hostýnem; Ladislav Hort, 
Sovadina 7, 768 61 Bystřice pod Hostýnem; Jana Hortová, Sovadina 7, 768 61 Bystřice pod 
Hostýnem; Tomáš Doležal, Sovadina 51, 768 61 Bystřice pod Hostýnem; Marie Doležalová, 
Sovadina 51, 768 61 Bystřice pod Hostýnem; Jaromír Olša, Sovadina 43, 768 61 Bystřice 
pod Hostýnem; Jaroslava Olšová, Sovadina 43, 768 61 Bystřice pod Hostýnem; Martina 
Vaňková, Sovadina 43, 768 61 Bystřice pod Hostýnem; Jana Mikulíková, Botanická 597/8, 



 

 
 - 14 - 

602 00 Brno; Ing. Břetislav Matyáš, Sovadina 39, 768 61 Bystřice pod Hostýnem; Vlasta 
Matyášová, Sídliště 1272, 768 61 Bystřice pod Hostýnem; Marian Dřevikovský, Dukelská 
364, 768 61 Bystřice pod Hostýnem; Miroslava Dřevikovská, Dukelská 364, 768 61 Bystřice 
pod Hostýnem; Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4; E.ON 
Distribuce a.s., F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice; Hypoteční banka, a.s., 
Radlická 333/150, 150 00 Praha 5; Air bank, a.s., Evropská 2690/17, 160 00 Praha 6. 
 
Vedlejšími účastníky řízení jsou Obec Blazice, Blazice 70, 768 61 Blazice; Město Bystřice 
pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod Hostýnem; Lesy České 
republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, správa 
toků – oblast Povodí Moravy, U Skláren 781, 755 01 Vsetín a účastníci identifikovaní 
označením pozemků evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem stavebního 
záměru: p. č. st. 226/1, 226/2, 569/4, 397, 402/12, 398/1, 399, 671, 398/7, 402/1, 398/8, 643, 
670 v k. ú. Blazice a p. č. 326, 327, 325/6, 329/1, 26/3, 26/1, 325/5, 50/2, 26/2, 30/2, 581/10, 
29, st. 90/1, 581/9, 32/3, 32/2, 36/2, st. 60, 36/1, 36/5, st. 97, 36/3, 56/1, 581/5, 59/2, 59/3, st. 
63, 609, 578/4, 553/2, 575/2, 488/8, 488/2, 488/7, 488/3, 578/1, 578/11, st. 57/2, st. 57/1, 
19/8, 17/1, 17/2, 14/1, st. 2/2, st. 2/1, st. 94, 7/1, 10, 9/3, 9/2, 550, st. 5, 489/1, 492/2, 488/12, 
488/13, 488/9, st. 79/1, st. 78/1, st. 9, st. 8, st. 7, st. 84, 495/3, 495/1, 576/64, 499/33, 499/3, 
610/2, 610/1, st. 61, 71, 81, st. 13, 549, 581/15, 92/4, 92/16, 607, st. 91, st. 92, st. 100, st. 
73/3, 605, 92/14, 92/25, 92/22, 92/21, 144/10, 144/14, st. 96, st. 72, st. 71, st. 70, st. 88, st. 
19, 306/19, st. 22/1, st. 22/2, 54/4, st. 31/1, st. 33, st. 80, 41/1, 555/1, st. 38, st. 37, 643, 
325/1, st. 99, 614, st. 79/2, 74/1 v k. ú. Sovadina; E.ON Distribuce, a.s., F.A. Gerstnera 
2151/6, 370 49 České Budějovice; Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 
2681/6, 130 00 Praha 3; GasNet, s.r.o., v zastoupení GridServices, s.r.o., Plynárenská 
499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno; Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., Šířava 482/21, 750 02 
Přerov. 
 
Dotčenými orgány (ve smyslu ust. § 94j odst. 2 stavebního zákona) jsou MěÚ Bystřice pod 
Hostýnem, odbor územního plánování a stavebního řádu, Pod Platany 2, 768 61 Bystřice 
pod Hostýnem; MěÚ Bystřice pod Hostýnem, odbor dopravně správní, Masarykovo nám. 
137, 768 61 Bystřice pod Hostýnem. Dalšími dotčenými orgány jsou Hasičský záchranný 
sbor Zlínského kraje, územní odbor Kroměříž, Nerudova 450, 767 01 Kroměříž; MěÚ 
Bystřice pod Hostýnem, odbor životního prostředí, Pod Platany 2, 768 61 Bystřice pod 
Hostýnem; Krajská hygienická stanice Zlínského kraje, Havlíčkovo nábřeží 600, 760 01 Zlín; 
Ministerstvo obrany ČR, sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, 
Tychonova 1, 160 01 Praha 6. Vodoprávní úřad nezjistil další osoby, které by mohly být tímto 
rozhodnutím dotčeny na svých právech nebo povinnostech. Navržený stavební záměr  
se nedotkne práv ostatních účastníků správního řízení, a proto s nimi nebyl projednáván. 
 
 
Poučení  

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 a násl. správního 
řádu odvolání, ve kterém se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný 
rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo,  
ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Zlínského kraje, odboru 
životního prostředí a zemědělství, podáním učiněným u Městského řadu Bystřice pod 
Hostýnem, odboru životního prostředí. Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů 
tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu, a aby každý účastník dostal jeden 
stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady Městský 
úřad Bystřice pod Hostýnem, odbor životního prostředí. Podané odvolání má odkladný 
účinek. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
Stavba nesmí být zahájena, dokud společné povolení nenabude právní moci. Společné 
povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo 



 

 
 - 15 - 

právní moci, nebo dnem, kdy stavební úřad obdrží oznámení stavebníka o tom, že od 
provedení stavebního záměru upouští, to neplatí, jestliže stavba již byla zahájena. 
 
 
 
(otisk úředního razítka) 

 
v. r. 
MVDr. Hana Hynčicová 
vedoucí odboru životního prostředí      
 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno minimálně po dobu 15 dnů na úřední desce Městského 
úřadu Bystřice pod Hostýnem a v obci Blazice a též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
Poslední den této lhůty je dnem doručení. Současně tímto zdvořile žádáme odbor vnitřní 
správy, MěÚ Bystřice pod Hostýnem, odd. evidence majetku a nakupování – vedení úřední 
desky o vyvěšení písemnosti na úřední desce a způsobem umožňující dálkový přístup. 
Písemnost nám laskavě s vyznačením doby vyvěšení vraťte zpět. 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ………………….   Sejmuto dne: ……………………… 
 
 
 
 
Dálkový přístup: ………………..   Dálkový přístup: ………………….. 
 

Podpis a razítko osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí. 
 
 
 
 
Rozdělovník: 
 

Účastníci vodoprávního řízení k nakládání s vodami - § 115 vodního zákona (do vlastních 
rukou): 

• ve smyslu § 27 odst. 1 správního řádu (do vlastních rukou): 
Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod Hostýnem,  
v zastoupení CENTROPROJEKT GROUP a.s., Štefánikova 167, 760 01 Zlín 

• ve smyslu § 27 odst. 2 správního řádu (do vlastních rukou): 
Obec Blazice, Blazice 70, 768 61 Blazice 
Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec 
Králové, správa toků – oblast Povodí Moravy, U Skláren 781, 755 01 Vsetín 

 

Účastníci společného územního a stavebního řízení - § 94k stavebního zákona, písm.: 

• ve smyslu ust. § 27 odst. 1 správního řádu (do vlastních rukou): 

a) Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod Hostýnem,  
v zastoupení CENTROPROJEKT GROUP a.s., Štefánikova 167, 760 01 Zlín 

d)   Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 760 01 Zlín, hospodaření s majetkem kraje svěřeno     
      Ředitelství silnic Zlínského kraje, p.o., k Majáku 5001, 760 01 Zlín 

Obec Blazice, Blazice 70, 768 61 Blazice 
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec 
Králové, správa toků – oblast Povodí Moravy, U Skláren 781, 755 01 Vsetín 
Vladimír Kučerka, Sovadina 55, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Vlastimila Kučerková, Sovadina 55, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Renata Holcová, Sovadina 34, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 



 

 
 - 16 - 

Veronika Holcová, Sovadina 34, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Martin Holec, Sovadina 34, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
František Žídek, Sklářská 187, 757 01 Valašské Meziříčí 
Marie Židková, Radkova Lhota 16, 751 14 Radkova Lhota 
Alois Stoklásek, Sovadina 13, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Vlasta Stoklásková, Sovadina 13, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Daniel Klimeš, Zahradní 1250, 751 31 Lipník nad Bečvou 
Ivona Klimešová, Zahradní 1250, 751 31 Lipník nad Bečvou 
Marie Hnyková, Sovadina 15, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Alice Holíková, O. Bardinové 1280, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Jana Kubějová, Botanická 597/8, 602 00 Brno 
Miroslav Pátek, Sovadina 30, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Dana Pátková, Sovadina 30, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Jarmila Podzemná, Sovadina 20, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Dušan Drozd, Sovadina 57, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Marie Drozdová, Sovadina 57, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Stanislav Jakubec, Sovadina 52, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Vít Kulich, Sovadina 58, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Zdeněk Kulich, Sovadina 27, 768 61 Bystřice pod Hostýnem  
Miroslav Vaněk, Sovadina 43, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Vlasta Peštuková, Sovadina 23, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Blažena Zemánková, Sovadina 9, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Pavla Zemánková, Sovadina 9, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Pavel Kolář, Sovadina 42, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Zdeněk Novák, Na Nivách 1318, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Eva Nováková, Na Nivách 1318, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Jana Jadrníčková, Sovadina 4, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Mariana Kolaříková, Bělidla 1054, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Petr Zobaník, Sovadina 56, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Vlasta Zobaníková, Sovadina 56, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Veronika Mazochová, Kischova 2344/6, 700 30 Ostrava 
Petr Zbořil, Sovadina 49, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Šárka Zbořilová, Sovadina 49, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Vojtěch Krejčí, Sovadina 16, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Jaroslav Masný, Sovadina 18, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Alena Masná, Sovadina 18, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Dušan Drozd, Sovadina 32, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Naděžda Vašinová, Sovadina 53, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Robert Doležal, Sovadina 51, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Jana Olšová, Rumunská 4049/18, 767 01 Kroměříž 
Jarmila Gheorghová, Žebětínská 231/15, 623 00 Brno 
Zdeněk Kulich, Sovadina 58, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Danuše Kulichová, Sovadina 58, 768 61 Bystřice pod Hostýnem  
Lubomír Pátek, Sovadina 46, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Katarina Pátková, Sovadina 46, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Ing. Jiří Pátek, Valtická 4107/17, 628 00 Brno 
Ing. Petr Skopal, Kaminského 568/23, 724 00 Ostrava  
Ing. Dita Skopalová, Kaminského 568/23, 724 00 Ostrava 
Josef Hradil, Sovadina 21, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Šárka Cehová, Sovadina 2, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Zdeněk Nedbal, Sovadina 2, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Jitka Nedbalová, Sovadina 2, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Ladislav Hort, Sovadina 7, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Jana Hortová, Sovadina 7, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Tomáš Doležal, Sovadina 51, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Marie Doležalová, Sovadina 51, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Jaromír Olša, Sovadina 43, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Jaroslava Olšová, Sovadina 43, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Martina Vaňková, Sovadina 43, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Jana Mikulíková, Botanická 597/8, 602 00 Brno 



 

 
 - 17 - 

Ing. Břetislav Matyáš, Sovadina 39, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Vlasta Matyášová, Sídliště 1272, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Marian Dřevikovský, Dukelská 364, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Miroslava Dřevikovská, Dukelská 364, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 
E.ON Distribuce a.s., F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice 
Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, 150 00 Praha 5 
Air bank, a.s., Evropská 2690/17, 160 00 Praha 6 

 

•  ve smyslu ust. § 27 odst. 2 správního řádu: 
 

o doručováno do vlastních rukou: 
b) Obec Blazice, Blazice 70, 768 61 Blazice 

Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
 

o doručováno formou veřejné vyhlášky vyvěšené po dobu 15 dnů prostřednictvím 
MěÚ Bystřice pod Hostýnem, OÚ Blazice): 

 

e) identifikace označením pozemků evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem 

 stavebního záměru: p. č. st. 226/1, 226/2, 569/4, 397, 402/12, 398/1, 399, 671, 398/7, 
402/1, 398/8, 643, 670 v k. ú. Blazice a p. č. 326, 327, 325/6, 329/1, 26/3, 26/1, 325/5, 
50/2, 26/2, 30/2, 581/10, 29, st. 90/1, 581/9, 32/3, 32/2, 36/2, st. 60, 36/1, 36/5, st. 97, 
36/3, 56/1, 581/5, 59/2, 59/3, st. 63, 609, 578/4, 553/2, 575/2, 488/8, 488/2, 488/7, 
488/3, 578/1, 578/11, st. 57/2, st. 57/1, 19/8, 17/1, 17/2, 14/1, st. 2/2, st. 2/1, st. 94, 7/1, 
10, 9/3, 9/2, 550, st. 5, 489/1, 492/2, 488/12, 488/13, 488/9, st. 79/1, st. 78/1, st. 9,  
st. 8, st. 7, st. 84, 495/3, 495/1, 576/64, 499/33, 499/3, 610/2, 610/1, st. 61, 71, 81,  
st. 13, 549, 581/15, 92/4, 92/16, 607, st. 91, st. 92, st. 100, st. 73/3, 605, 92/14, 92/25, 
92/22, 92/21, 144/10, 144/14, st. 96, st. 72, st. 71, st. 70, st. 88, st. 19, 306/19, st. 22/1, 
st. 22/2, 54/4, st. 31/1, st. 33, st. 80, 41/1, 555/1, st. 38, st. 37, 643, 325/1, st. 99, 614, 
st. 79/2, 74/1 v k. ú. Sovadina;  

E.ON Distribuce, a.s., F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3  
GasNet, s.r.o., v zastoupení GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 
Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., Šířava 482/21, 750 02 Přerov 

 

Dotčené orgány (ve smyslu ust. § 94j odst. 2 stavebního zákona): 
MěÚ Bystřice pod Hostýnem, odbor územního plánování a stavebního řádu, Pod Platany 2, 768 61 
Bystřice pod Hostýnem 
MěÚ Bystřice pod Hostýnem, odbor dopravně správní, Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod 
Hostýnem 
 
Dotčené orgány: 
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, územní odbor Kroměříž, Nerudova 450, 767 01 Kroměříž 
MěÚ Bystřice pod Hostýnem, odbor životního prostředí, Pod Platany 2, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje, Havlíčkovo nábřeží 600, 760 01 Zlín 
Ministerstvo obrany ČR, sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, Tychonova 1, 
160 01 Praha 6 

 


